

39/2011 PT

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura
Císlo 111116994
Strana číslo 1

ICO zák: 00160890 303835 IC DPH: 2021508335

DEPO: Depo: NMV
Ref: 211018351 Dealer: 3503 Dátum vystavenia: 26.2.2011
Paľkechova

ŠJ pri gymnáziu
Veľká Okružná 22
01001 Žilina

Dátum dodania-tovaru-služby: 26.2.2011
Miesto dodania: ŠJ pri gymnáziu
Veľká Okružná 22
01001 Žilina
Poradie: 400
Platba: D21
Dodacie podmienky: STANDARD
Štandardný cenník - Malobchod
Doprava: 039 Tel: 0903/570650
Udovetka: Milán, 39 NMS27BPIVECO
Objednávka / Dodací list: 0
Dátum splatnosti: 18.3.2011

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	211025	6,00	KURACIE REZNE SOLEN 8*7 KG	3,9000		3,9000	72,00 ks	280,80	20
2	211030	3,00	KURACI STEAK 1*12KG	3,1300		3,1300	36,00 ks	112,68	20
3	414130	3,00	KEL KRAJANY NOWACO 4*2,5 KG	1,0000		1,0000	30,00 ks	30,00	20
4	416305	3,00	JARNA ZEL ZMES NW 4*2,5 KG	1,0500		1,0500	30,00 ks	31,50	20
5	611402	4,00	HRACH ŽLTÝ LUPANY 1*5 KG	0,9300		0,9300	30,00 ks	18,60	20
6	645241	10,00	PAPRIKA MLETA SLADKA 1*1KG	5,2300		5,2300	10,00 ks	52,30	20

www.nowaco.sk

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:
V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Podpis, pečiatka a meno
Predpokladaná cena: [Redacted]
Majali' tvor na sled: 631,06
Tallari' [Redacted] 637,06
[Redacted] 0
[Redacted] 0

	EUR	EUR	EUR
Sazba DPH	20%	dátum: 29. 9. 2011	
Základ	525,88	podpis: [Redacted]	Celkom základ: 525,88
DPH:	105,18		Celkom DPH: 105,18
Celkom	631,06		Zaukrúhlenie: 0,00
		Školská jedále:	Celkom: 631,06
		pri Gymnáziu	
		Veľká okružná	
		010 01 ŽILINA	

Netto kg:	20,00	Brutto kg:	180,00
Celkom kt:		Celkom ks:	

S Vašimi pripomienkami sa obracate na: pobočka NMV, tel: 032/7742654
DS: 20888